
 

Автономная некоммерческая организация 
дополнительного профессионального  
образования «Учебный центр СКБ Контур» 
(АНО ДПО «Учебный центр СКБ Контур») 
Сущевский вал ул., д. 18, Москва, 127018 
(495) 660-06-18 
school@skbkontur.ru  
ОГРН 1107799028787 
ИНН/КПП 7715091714/771501001 
р/счет № 40703810001100000026 
в АО «АЛЬФА-БАНК», Москва 
кор/счет № 30101810200000000593 
БИК 044525593 
 

  

     09.01.2020 №       2/1 

  
 

 

 

ПРИКАЗ  
Об утверждении стоимости обучения по ДПО 

  

 

 

Об утверждении стоимости обучения по дополнительным профессиональным 

программам (повышение квалификации и профессиональная переподготовка), 

реализуемым в 2020 году 

В целях организации образовательного процесса по дополнительным 

профессиональным программам (повышение Квалификации и профессиональная 

переподготовка) в 2020 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным 

программам: повышение квалификации, профессиональная переподготовка на 

основании прайс-листа. 

2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения по 

дополнительным профессиональным программам в 2020 году на официальном 

сайте www.school.kontur.ru  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой  

 

 

 

Директор                                                                                                                              С.В. Кравченко 

 

 

 

 

 

 

mailto:school@skbkontur.ru
http://www.school.kontur.ru/

